¢ 5
'ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay] 30/oct./2024
T CHIHUAHUA hora de Impresién | ~ 10:28 a. m.
Rep: rIPoiza Poliza: C13490 Del 23/10/2024 Pagia] 1

Concepto: UC 3300 HOSPEDAJE PARA CARLOS DIAZ DEL 27-28 SEPT ASISTE A LIGA NACIONAL FUTBOL BARDAS 2024, GP
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 8853

Beneficiario: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
121
No  Cucnta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
gool  3270-[4808-UACH?24-3300- Vidticos ¢n ¢l pals G. Corriente $1,458.00 FF; 14808, GP CORPORACION HOTELERADE LA
3150141 FRONTERA S.A. DE C.V, Folic Pago: 8853
0002 3270-14898-UACH24-3300- Vidticos en el pals G. Cormiente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA 5.A. DE C.V., Folio Pago: 8853
0003  8260-14898-UACH24-3300- Vidticos en el pals G. Cormiente $1,458.00 FF:14398, GP CORPORACION HOTELERADELA
3750141 ) FRONTERA §.A. DE C.V,, Folio Pago: 8853
0004 8260-14898-UACH24-3300- Vifiticos en ¢l pals G, Comiente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADELA
37501-1 . FRONTERA 8.A. DE C.V, Folio Pago: 8853
0005  2112-1-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $1,512.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA §.A. DE C.V,, Folio Pago: 8853
0005  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,512.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DELA

FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 8353

Sumas iguales => 3,024.00 3,024.00

OPERADO

- 0%k

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA 8.4, DE C.V. :HEE‘_% 5 -
Fondo: 1001 @;: - d R L i

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE DE CARLOS DIAZ, (27-28 SEP), EN HOTEL MARI,

51,512.00 MN.
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Mana Ponitg

’ @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
o SEFER SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: CARLOS DiAZ PAYAN AREAJU.A.: BIENES PATRIMONIALES
EVENTO:
FECHAS: SALIDA: 27/09/2024 RETORNO: 28/09/2024 LIGA NACIONAL FUTBOL BARDAS 2024 | 71T
Fecha de elaboracion: 23.5ep-24
Puesto: OPERADOR No. Empleade: <
Transporie: Terrastre Auto
Aéreo Piblico Autg UACH x~ Particular
Solicita: Alimentos X .~ Taxi Gasoling X ~ Hospedaje X -~
_ . Num. noches de hotel 17
Destino: CD:JUAREZ, CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompaiiantes [v]
Salida: Fecha: +27:86p-24. . Hora: 11:00 7 Duracién de la comision
Regreso! Fecha:-28-sep-24 Hora: 23:30 < No. de dlas: 2~
Cuenta de transferencla Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria N Cel. Contaclo
P T BT - - JUSTIFICACION DEL VIAJE - 1L i i f s

TRASLADO DEL EQUIPO REPRESENTATIVO DE FUTBOL BARDAS DE NUESTRA UNIVERSIDAD A CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA. SE
SOLICITAN VIATICOS PARA ALIMENTACION, CASETAS, COMBUSTIBLE Y CUALQUIER IMPREVISTO. DE IGUAL MANERA SE SOLICITA A
DIRECCION ADMINISTRATIVA REALIZAR LA RESERVACION DEL HOTEL. VIAJARA CARLOS DIAZ. TARJETA PAGANDO "5121 0403 2379
6960"

/-\ s, SR ‘ !

Por concepto de gastos a comprobar on comlsisn conforlda y solicitada en el presente fonmate, me compromsto a comprabar

los gastos que so realicen en la comision dentro do los sfgulentes § dias habiles al regreso del vlae y en case do tener remanente
reintegrarlo a ia Unlversidad por medie de ia Gajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprabar los gastes de |a com!sién conferida dentro de los sigulentes 6 dias hibiles al regreso dal vlajo, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice ol descuento por ndmina de la cantidad de §  11.400.00 ;

g Semio T e B AU RORIZACION e e s R il e aN
Y/ / DIRECTOR, COOR| RO = m ]
P ESAEg — SECRETARID ADMINISJ’RATI/VB/ \ goonn@ L AREA DIRECTAR ABMINMISTRATIVO
R 1
CARLOS CIAZ PAYAN L. Vi N TA RODRIGUEZ LIS, ALBEATY ELOY ESA/NO ECKENS
Nombro Nombre S HNobre Nofmtire
o N S s 14 S 4= RECIBO'DE/GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIANOMNAIS Z i s Y g
Recibf de la UNIVERSIDAD AUTONGMA DE GHIHUAHDA LA CANTIDAD DE : 11,406.00 H
Con lotra: SON ONCE MIL CUATROCIERTOS PESOS 00/100 MN

conforme a la legisfacién aplicable.

Chihuahua, Chih.a 23 de 9 de 2024 —
Ndmero empleado: i Flrma; =
Nombre: CARLOS DIAZ PAYAN Autorizo

T N R v APLICAGION CONTABLE PRESUPUESTAL & 7= 7 T

Suficlencia presupuestal DDAFYR

Adeudos pendienles

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gasios a Comprobar; Vo.Bo, Contabilldad

VIAFOR 0¥ ~NC:de-Revisitn: 1 Facha de Revlsidn 22/03/2023
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. i . CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX

1 ¥ ; / Jei
' 0 aria i jyonia CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
HOTE LS R.F.C. CHF950412124
Expedicion: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprabante: I Ingreso
R.F.C. UAGG6BIGIREG] Referencia No. Ad4286 7
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechay Hm:a de Emisién 2024'—10—_02T1 1:37:13
DIAZ PAYAN CARLOS No. de Certificade  00001000000704297464
ESGORZA 900 CHIFHUAHUA CENTRO FOLICRISEAL )
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA. MEXICO 30EDOCDD-5316-4D1A-9EFA-TETIESABAR1]
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: G073 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2024-10-02T11:41:56
Regimen Fiseal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos RicProvecdorCertileasion.  PRDIOLI29EAY
= Leyenda
Habitacion: 333 Personas: 1 Fecha Entrada : 27/059/2024
Folio Interno : 42759 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 28/09/2024
Fecha Cant, Unidad Descripeién Folio Habit, P.Unitario Importe
27/09/2024  1.000 SERVICIO HOSFPEDAIJE 0265462 333 1,350.00 1,350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslade: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 108.00
Subtotal 1,350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1,512.00
[UN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: ~ 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE;

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDORELDIA[ ]
LA CANTIDAD DE 1,512.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS ARAZON DEL % FUJO MENSUAL
NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR : ACEPTO{AMOS)
-s-ﬁ.,-:'z IR [T

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA j Eﬂ EQE 2 ,ﬂ‘;"% o ChguIs e
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO Er; FIRMA(S) (AR L a @
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO .

X ' b OCT 2024 ¢ : ;
cP: 31000 RFC:  UACSSIOISEGI | :é L : P L T4 06T, 2024 g VP

Sello Digital del CFDI R FTU. DE CONTABILIDAD

VKj 8xy8n2mf7lCl7wTa‘6Fth-IgOSJtHIBKlzfAnCﬁ.lebBSLeDGUSA‘cRBélVﬁnTrI‘EBA’ﬁSquSC+804u7+2:oTJA’I'PubePprdPllCVxNjGITExUGmLyKXoSBQS
TN3cvyMimHwlXoul2{Y oHukFghrh7538EjkYPgPb4L7T1zIsctEdAB8G 7e2yzQQH1 YSOUIDZNSGp'H-A-l-lOxBSE\chquGH\V§+4UXGVU§FXpRRFM9THZ4pz

MT7E1VbTtjp7Znpkho luVMv/+/R/gpBOUIHAGeJOnoBIFpmZqOxox ZZZ-+HmI0X 2rlORxx NS fmNQvaj Y|

Sello del SAT

kSN1X9YpSxueUHB2PacPHrSITIQIFCIoudkzWIEK2pZpJKHqH TWI2ZDAOAMZRZGIiRDv75jgKdS5iPhvvy 70KtICF 5d19Tqa  dM0D 4xvsU3I5MCsZeR Te6bZh
5656GGvLNkidhKg2EiP TOONWUADEbwLUQOPpk/7TouQalEMOP9a0Cxchl gM+L Uwd I MWOsk/QI04TUxCeieNYEYwB WidisBAd50D7/gSpWxPP7Zyx4 YijUsr
WI4quDEAJOEIIerWoIthanh1cx32V\lpG+h!P4I1Y+JuPMyZIFFJRI'Rngtlwmcw8m9SJrndw9SCNRﬁﬁN Wﬂgmp ﬁ

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[1.1j30EDOCDD-5316-4D1A-9EFA-TET3ESABAS1112024-10-

02T11:41:56|PPD101129EA3IVKi8xy8n2m/HC1 TwT/6FwtHgOSIHHIBKIzfAnCfuRdb8SLeD6U3 AcRX 1 VaatrizBAVEqQRmSC
+804a7+zio TIATPubwZPprdPlICVRNJGITEXUGmMLYK X oSBQS TN3 evyMimHwIXoul2fY oHukFqhrh7538Ejk Y PgPtb4L 711zlse
tEdA88GTe2yzQQH ] Y3oUIDZNSGp++A+iOxBEEwxImlqGHwg+4ux6vUOBFXpRRFMSTHZ4pzM7E1 Vb7tjp7ZnpkholuVM
vi+R/gpBOUIH4GealOnoElFpmZgOxoxZZZ++ml0X2rlORxxN5fmNQvaj Y ZAkmy97qbvJWTiLUjRGSmQ={0000100000070
592844 1]]

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI" QQ“TQ \b \?S :]V'




‘Estimado Proveedor

A coﬁtinuacién se detalla el resultado de |la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 1552

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF950412174

Fecha de validacion de Factura: 08/10/2024
Importe: $1,512.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 44286

Folio Fiscal: 30EDOCDD-5316-4D1A-9EFA-7TE73ESABASB11
Forma de Pago 99
RFC Emisor: CHF950412124

OPERADO

1026
CON RECURSOS PROPIOS



RELACION DE VIATICOS
Operador CARLOS DIAZ PAYAN
Destino CD JUAREZ, CHIHUAHUA
Fecha 27 Y 28 DE SEPTIEMBRE 2024
Motivo DDAFYR
Personal 5
Comisionado
Dias de comisién 2
IMPORTE

Hospedaje RESERVA DIR ADMIN

Alimentacidn 1,400.00

Servicio de Taxis -
Casetas 1,500.00
Gasolina 4,500.00
Otros (imprevistos) 4,000.00
TOTAL VIATICOS 11,400.00

] Montos aprgximados. |

*’Eé‘e’su : _
DEPARTARENTY
% HIENES
PETREIGHIALES

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIDS
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LIC, ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO L
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

ERELAR ﬂwﬁo A
el e =P iy

DDAFYR/DA/MA/1 07!2024
Asunto: Solicitud de transporie

Chihuahua, Chihuahua a 17 de SIS el )y —

ad g

LR e o

Director Aday

Por este medio hago de su conocimiento que el Equipo Representativo de Futhol Bardas Varonil
y femenil acudira A ciudad Juérez, Chihuahua; con el fin de participar en los juegos de la Liga
Nacional de futbol bardas 2024 el dia 27 y 28 de septiembre del presente afio, para lo cual
solicito su autorizacion en facilitamos el transporte de 31 plazas, con chofer y gastos del
mismo, asi como su respectivo combust:ble para la asistencia de dicho equipo a la:ciudad
mencionada antenonnente

DIRECCION DE PEPORTES, ACTIVIDADES FISICAS Y RECREATIVAS

CAMPUS 1]

Periférico de I3 Juventud ¥ Circuito Universitario, C.P. 31125

Teléfonos: +52(614) 439,1875
Chihuahua, Chih., Mex,
cadafyr@uach.mx
www,uach.mx

FECHA DE SALIDA FECHA DE ITINERARIO
DE CHIHUAHUA, REGRESO A
CHIH, CHIHUAHUA, CHIH.
DIA: 27/septiembre/2024 28/ septiembre/2024 - 27 de septiembre a las 14:30 horas,
reunisn en el Estadio ~ Olimpico
Universitario en Campus Il v posterior
HORA: 11:30 hrs, 23:30 hrs. salida de Chihuahua, Chihuahua con
' . (aproximadamente) rumbo a Ciudad Judrez, Chihuahua.
. - Transporte interno necesario para la
LUGAR | - Estadio Olimpico Estadio Olfmpico movilidad de deportistas. El mismo dia 27
: Universitario, Universitario. de septlembre traslado en Ciudad
Campus Il Campus il .Juarez, Chihuahua con fin llevar al Equipo
Representativo de futbol bardas femenil
a celebrar el partido oficial contra UAJC a
las 19:00 hrs
- 28 de septiembre continua fraslado en
Ciudad Juarez, Chihuahua con fin llevar
al Equipo Representativo de futbol bardas
varonil a celebrar el partido oficial contra
UAJC alas 17:00 hrs
RAVERSIDAD AY P&GM&EEHIHUAHUL—\
?“% E @ E : -Al término del partido celebrado por el
Equipo Representativo de futbol bardas
"7 18 9EP 10 o varonil, regreso el 28 de septiembre con
\BIRECCiG?Q CARISER {AT\L\!& rumbo a Chihuahua, Chihuahua.
Maria Luisa Ontiveros

i

LAE. Alberto Eloy 'spmo Dickens

-----
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Lugar: Chihughua, Chih
Fecha: 24/09/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
. CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACIéN ‘
" * UNIVERSIDAD AUTONGMA-DE CHIHUAHUA®

HOTEL MARIA BONITA JUAREZ
Atfn:  Lucero Cereceres

E-mail; lucero.cereceres@hotelesmariabonita.com
Tel: (656) 202 9047

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacionies).

' 1"Féchq-de- 'Fe.Ch'Cll_‘del“ Tlpo de B Clave de
TR RO e A Enfrada. “Sdlida ™ Hublfacton- Personds | Reservacién
CARLOS DIAZ PAYAN 27/09/2024 28/09/2024 SENCILLA ] 240927012
—-_-_-_‘_-—-—-—-—
-_-_-—-—-—‘_‘—-—-_

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Lucero Cereceres

Ue'se: encuéhtian

: mcrcc:dos con Und X.

-.. |Habitacion e impuestos N - |Lavanderia

- |Alimentos \ . |Transportacion
i..|Bar | Otros

{Largas Distancias XE| PROPINAS

N “"Favor de'facturdr con fos siguientes datos-fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodoe de pagoe: PPD
CALLE ESCORIZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 37000

" Enviar factira pdf y xml, ademds de la validacién UACH dlla siguienteidireccion: ™

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTQS) en original por pagueieria o las oficinas corespondientes

_OPERADO
20k REGURSU;F:;GPIBS

Atentamente:

Lic, Norlyn iela Estrada Gallegos
Auxiliar Administrativo

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
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UNIVERSIDAD AUTONOWMA DE CHIHUAHUA

Fecha y] 30/oct./2024
CHIHUAHUA hora de Impresién 1|0:13 a.m.

Usr: Victoria Palomec . Paina
Rep: mptPoliza Pdliza: P24891 Del 01/10/2024 &t
Concepto: UC 3300 HOSPEDAJE PARA CARLOS DIAZ DEL 27-28 SEPT ASISTE A LIGA NACIONAL FUTBOL BARDAS 2024. GD
Compra : 24143 Factura: BA811, 802 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERAS.A. DEC.V,

No  Cuenta Descripeidn de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3300- Vidticos en el pals G. Comiente $1,458.00 FF:14298, GD Compra : 24143 Factura: BAS11, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV.
0002 8250-14898-UACH24-3300- Vidticos en ¢l pafs G. Cormiente $54,00 FF:14398, GD Compra : 24143 Factura: BAB11, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DEC.V.
0003 8240-14898-UACH24-3300- Viaticos en el pats G, Corriente $1,458,00 FF:14898, GD Compra: 24143 Factura: BASI1, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
BECYV
0004  8240-14898-UACH24-3300- Vidticos en ¢l pats G, Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 24143 Factura: BASI1, 602
37501-] : CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA 5 A.
DECW.
Q005 5137-37501 Vidticos en ¢l pais 51,512.00 FF: 14898, GD Compra : 24143 Factura; BA811, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA 5.4
DEC.Y.
0006  2112-i-000602 CORPORACION HOTELERADE LA $1,512.00 FF:14898, GD Compra * 24143 Factum: BAB11, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA 5.A.
DEC.V.
Sumas igusles => 3,024.00 3,024.00

OPERADO

2024

COM RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec
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PEPRIE S HOJA DE DATOS

& ‘SaﬂtaﬂdEI'; CUENTA DE CHEQUES
- BANCO SANTARDER {Mgxico), S.A, CUENTA SANTANDER PYME

InsTITucin ne Banica MOLTIPEE .

Grupo FINANCIERO SANTANDER MExico

o 26/MAYOr2022
i ; 0441 SUC, VALLE SENECU
Wiiiigi6 Qe ChaitE f *» 5?2&331;4_4 s GOMEZ MQHIN-SAN ANTOMIO 8128 PUEBLO DEL
L 65“5ﬁ s CD JUAREZ, CHIH 00032546

CLCRN T
TITULAR (CLIENTE):. _jggnjrjﬁamdn,norél.Em DE LA FRONTERA SA'DE LY Cddigede Clionto 05258607

- OPERADO
100k
£ON RECURSOS PROPIDS

18/10/2024, 10:44 a, m,



« 23 0!23, 12:49 p.n. Comprabante Pago Interbancario

Cemar Guardar _ Imprmir
BBVA
- _
Fecha y hora de consulta 2311012024 12:37:57 PM Cantrato 00025453
i UNIVERSIDAD AUTONDOMA DE
Nombre dei Cliente CHIHUAHUA

B88VA Nel Cash - Pagos Inlerbancarios
Operacion autorizada

P S—— —_ [ - ——

I —

i Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion.

TRASPO2 Poder:  100%

Datos da_[a_oh_éj'q;il_;}'n'_; . e

Tipo de operaclén:  Pago Interbancario

Descripeton:  CR 12308 FAC A44286 Importe de la operacion:  1,512.00 MXP

Divisa de la cuenta:  MXP Dlvisa de Ia cuenta:  MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Titular de la cuanta; CHIHUAHUA Titular de la cuanta: COHPORACIOf HOTELERA DE LfFRO ,

Nombre banco destino: SANTANDER

Fecha de creacion: 23/10/2024 Fecha de aplicacidn:  23/10/2024
Concepto do pago: CR 12308 FAC A44286 HOSP UACH Referencia numérica:
Instrumento de seguridad:  ASD 6550566261 Hora de captura en el canal:  12:37:54

ax

Follo Interbancario: 0000101843 Clave de rastreo;  002601002410230000101843

Follo de firma: 0085684115 Falio tnfco:  [401202410231237540085684121

Estado operacion -

4

Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

'Datalle_de_:ﬂﬁmas, e

Acclion —]— Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREQ TRASPO2 —% 2311072024
FIRMO TRASF02 100 % 231102024
BBVA México, 5.A., Instilucldn de Banca ﬁﬁllip]e. Grupo [?lnanclero BE.VA México ' www.bbvanetcash,mx

OPERADO
=

CON NECURSOR FADPHOS

https:fiwww.bbvanelcash.mx/SMXBDNTB8S/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiel?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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